Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Publicado no Jornal "O Presente" em 03/05/2013, Edição nº 3580

PORTARIA Nº 254/2013

SÚMULA: Designa Professora Municipal para
Lecionar Aulas Suplementares.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições,

                          R E S O L V E

                          Designar, Professora Municipal lotada na Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Esportes, para prestar serviço em Regime de Jornada Suplementar
a partir desta data, conforme abaixo descriminado.

01 Neidi Pahl Klein RG.Nº. 8.803.037-0 20(vinte)Horas Aulas Suplementar

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 02
de maio de 2013.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito